

**MVKL ApS**  
**CVR-nr. 41040114**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2015

**Dirigent**

---

Navn: Magne Lindebjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MVKL ApS

Himmerlandsgade 144 A, 1.

9600 Aars

CVR-nr.: 41040114

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Magne Lindebjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2014/15 udviser et overskud på 194 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.550)</b>	<b>(11.779)</b>
Andre finansielle indtægter		272.606	520.191
Andre finansielle omkostninger		(9.466)	(95.467)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>253.590</b>	<b>412.945</b>
Skat af ordinært resultat	1	(59.573)	(101.065)
<b>Årets resultat</b>		<b>194.017</b>	<b>311.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		(105.983)	11.880
		<b>194.017</b>	<b>311.880</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.762	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.762</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.429.009	6.255.017
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.429.009</u>	<u>6.255.017</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120.168</u>	<u>370.421</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.566.939</u>	<u>6.625.438</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.566.939</u></u>	<u><u>6.625.438</u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	180.000	180.000
Overført overskud eller underskud		5.838.485	5.944.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.318.485</u></b>	<b><u>6.424.468</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	30.265
Anden gæld		248.454	170.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>248.454</u></b>	<b><u>200.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>248.454</u></b>	<b><u>200.970</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.566.939</u></u></b>	<b><u><u>6.625.438</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	180.000	5.944.468	300.000	6.424.468
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(105.983)	300.000	194.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>5.838.485</b>	<b>300.000</b>	<b>6.318.485</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	59.573	101.161
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(96)</u>
	<u><b>59.573</b></u>	<u><b>101.065</b></u>
		<b>Nominel</b>
	<u><b>Antal</b></u>	<u><b>værdi</b></u>
		<u><b>kr.</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	<u>1</u>	<u>180.000</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>180.000</b></u>